923 924
ス
ト
リ
ッ
パ
ガ
イ

34 0
－0.007 25 20 22 25 30 35 2,570
注文例
Order Price
価格
出荷日
Delivery 翌日出荷DP.39
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
在 庫 品
Alterations
追加工
3 ストークT 1,000円/1本 ストークA 500円/1本 DP.40
EストークAは3本以上で1明細行当たり1,350円
Alterations L寸法変更 ロックタイト用溝加工
Code LC DLC
Spec.
●SGCZ ●SGFZ ●SGBM ●SGHM ブシュの外径にロックタイト用の溝加工をします。
ストレートタイプ・ヘッド付タイプ
＊外径溝数
  8.0≦L（LC）≦15.9→1本
16.0≦L（LC）≦24.9→2本
25.0≦L（LC）≦35.0→3本
E SGCZ・SGFZは固体潤滑剤の位置によって
Rが大きくなる場合があります。
E 固体潤滑剤の位置によっては
Rが大きくなる場合があります。
￥/1Code 300 200 300
d LC
指定0.1mm単位 T 公差
10 8.0≦LC＜L
0
－0.2
13 10.0≦LC＜L
16 13.0≦LC＜L
20 16.0≦LC＜L
25 20.0≦LC＜L
d LC
指定0.1mm単位 T 公差
10 8.0≦LC＜L
0
－0.2
13 10.0≦LC＜L
16 13.0≦LC＜L
20 16.0≦LC＜L
25 20.0≦LC＜L
R
LCT LC
R
T LCT LCT
■ボールリテーナ一体型タイプ
Dn5 L N
条列数
n
球数 S
最大
ストローク
型式 ￥基準単価
Type d 1～9本
16 ＋0.020
＋0.012 24
5 55
7.8 15.6
SGBB
（圧入タイプ）
8 1,670
20
＋0.024
＋0.015
30 8.4 16.8 10 1,800
25 35
6
66 9.25 18.5 13 1,940
28 37 78 10.15 20.3 16 2,130

SGBB 20
SGBBL 20 － 35
注文例
Order
使用例
Example
①ストリッパプレートにセットされたブシュにピンを入れる。
② ③ピンとブシュは2～ 20㎛のシマリバメになっているので、下死点
までピンを押し込む。
出荷日
Delivery 翌日出荷DP.39
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
在 庫 品
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り型式 － L（LC）
SGBB  16.0 － LC30.0
SGBBF  13 － LC22.5
Alterations
追加工
5
Alteration L寸法変更
Code LC
Spec.
●SGBB ●SGBBL　　 ●SGBBF
ES寸法は{S－（L－LC）}となります。（S≧2.5） ES寸法は{S－（L－LC）}となります。（S≧2.5）
￥/1Code 500 500
LCT
d LC
指定0.1mm単位 T 公差
8 20.0≦LC＜L
0
－0.2
10 25.0≦LC＜L
13 30.0≦LC＜L
16 30.0≦LC＜L
20 35.0≦LC＜L
25 40.0≦LC＜L
d LC
指定0.1mm単位 T 公差
8 17.5≦LC＜L
0
－0.2
10 22.5≦LC＜L
13 22.5≦LC＜L
16 25.0≦LC＜L
20 25.0≦LC＜L
25 35.0≦LC＜LLCT LCT
ESGBBのLC追加工ご利用の場合は、d寸法を小数点第一位までご記入ください。
E土曜日・祝日が実働日数に重なる場合、